東剣連発第４１５号

令和６年３月４日

理  事

 監  事  殿

 団体会長

一般財団法人東京都剣道連盟

会  長  千 葉 胤 道

                      （公印省略）

剣道高段者（八段以上）稽古会開催について

    標記について、下記により開催いたします。

    つきましては、多数の先生方が参加されますようご案内

   下さい。

記

 １，日  時  令和７年３月２０日（祝）

午後５時３０分～午後６時１５分

 ２，場  所  東京武道館 大武道場

 ３，そ の 他  (１)更衣は２階大研修室です。

          (２)認印をご持参下さい。

写送付先：剣道高段者